



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2024 г.

№ 8/137-П.

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области», утвержденную постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/631-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 28 марта 2024 г. № 8/137-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «824124,19974» заменить цифрами «826968,19974»;

2) в абзаце втором цифры «553627,39974» заменить цифрами «556471,39974»;

3) в абзаце десятом цифры «395820,89974» заменить цифрами «398664,89974»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «125324,09974» заменить цифрами «128168,09974».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «824124,19974» заменить цифрами «826968,19974»;

в графе 7 цифры «553627,39974» заменить цифрами «556471,39974»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «395820,89974» заменить цифрами «398664,89974»;

в графе 7 цифры «125324,09974» заменить цифрами «128168,09974»;

2) в строке 3:

а) в графе 6 цифры «301296,9» заменить цифрами «304140,9»;

б) в графе 7 цифры «32800,1» заменить цифрами «35644,1»;

3) в строке 3.4:

а) в графе 6 цифры «51100,7» заменить цифрами «53944,7»;

б) в графе 7 цифры «7300,1» заменить цифрами «10144,1».